
UCHWAŁA NR XLVII/343/2023 
RADY GMINY PISZCZAC 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103 ze zm.) Rada Gminy Piszczac  uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 54.845.299,00 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 37.875.830,75 zł i dochody majątkowe w kwocie 16.969.468,25 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4.045.243,00 zł; 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 9.619.076,00 zł; 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 116.650,00 zł; 

4) dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
40.000,00 zł; 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2.000,00 zł; 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.500.000,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 56.159.979,00 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 35.600.956,00 zł i wydatki majątkowe w kwocie 20.559.023,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4.045.243,00 zł; 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego  w kwocie 15.454.366,00 zł; 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 116.650,00 zł; 

4) wydatki na realizację  lokalnej  międzysektorowej  polityki  przeciwdziałania  negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 40.000,00 zł; 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 60.000,00 zł; 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.691.636,34 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.314.680,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 1.314.680,00 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3.000.000,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.685.320,00 zł. 

Id: 10817B10-C3C5-4C28-8B57-47F08F30335C. Podpisany Strona 1



3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 150.000,00 zł, 

2) celowe w kwocie 75.000,00. zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4. 

§ 7. Określa się : 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 530.000,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 530.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć 9.000.000,00 zł. 

§ 10. Wyodrębnia  się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
w łącznej kwocie 636.846,47 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8 

§ 11. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 1.000.000,00 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 
6.000.000,00 zł. 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w załączniku 
Nr 3. 

§ 13. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów        
klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy. 

3. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany nie pogorszą wyniku budżetu; 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 14. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

Id: 10817B10-C3C5-4C28-8B57-47F08F30335C. Podpisany Strona 2



§ 15. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kurowski 

 

Id: 10817B10-C3C5-4C28-8B57-47F08F30335C. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 9

Załącznik Nr 1 - dochody budżetu gminy na 2024 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
majątkowe

600 9 619 076,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60014 9 619 076,00Drogi publiczne powiatowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 8 795 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na

 

podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego

6620 824 076,00

9 619 076,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 30 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 30 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 30 000,00

700 166 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 10817B10-C3C5-4C28-8B57-47F08F30335C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 9

70005 166 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 6 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 160 000,00

710 16 600,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

71095 16 600,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 16 600,00

750 75 030,75Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 30,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 30,00

75023 75 000,75Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 75 000,75

756 7 818 051,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 3 500,00Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 3 500,00

75615 899 525,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 698 526,00

Id: 10817B10-C3C5-4C28-8B57-47F08F30335C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 9

Wpływy z podatku rolnego0320 16 852,00

Wpływy z podatku leśnego0330 164 333,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 12 814,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 5 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 2 000,00

75616 1 935 794,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 713 524,00

Wpływy z podatku rolnego0320 483 628,00

Wpływy z podatku leśnego0330 147 262,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 166 380,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 10 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 30 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 360 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 25 000,00

75618 232 650,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

 

hurtowym
0270 40 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 33 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 15 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 116 650,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 25 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 3 000,00

75621 4 746 582,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 4 715 781,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 30 801,00

758 23 320 006,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 13 034 415,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

Id: 10817B10-C3C5-4C28-8B57-47F08F30335C. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 13 034 415,00

75807 10 285 591,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 10 285 591,00

801 348 000,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 280 000,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 280 000,00

80104 68 000,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 28 000,00

Wpływy z usług0830 40 000,00

852 418 400,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85213 16 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 16 300,00

85214 54 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 54 000,00

85216 179 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 179 000,00

85219 90 600,00Ośrodki pomocy społecznej

Id: 10817B10-C3C5-4C28-8B57-47F08F30335C. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 90 600,00

85228 12 500,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 500,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 12 000,00

85230 66 000,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 66 000,00

855 121 000,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85502 121 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 121 000,00

900 1 507 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 1 500 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 1 500 000,00

90019 2 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 2 000,00

90026 5 500,00Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

Id: 10817B10-C3C5-4C28-8B57-47F08F30335C. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 3 500,00

921 10 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92195 10 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 10 000,00

33 830 587,75razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
600 3 270 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 3 270 000,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 3 270 000,00

700 170 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 170 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 170 000,00

720 135 392,25Informatyka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

135 392,25

72095 135 392,25Pozostała działalność

135 392,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: 10817B10-C3C5-4C28-8B57-47F08F30335C. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 9

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 135 392,25

855 2 550 000,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85516 2 550 000,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 2 550 000,00

921 1 225 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92120 1 225 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6090 1 225 000,00

7 350 392,25razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

135 392,25

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

750 107 141,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 107 141,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 107 141,00

751 1 522,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa

Id: 10817B10-C3C5-4C28-8B57-47F08F30335C. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 522,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 522,00

752 1 000,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 1 000,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 000,00

852 163 980,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85228 161 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 161 000,00

85295 2 980,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 980,00

855 3 771 600,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85502 3 685 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: 10817B10-C3C5-4C28-8B57-47F08F30335C. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 9

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 685 000,00

85513 86 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 86 600,00

4 045 243,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 54 845 299,00

135 392,25

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: 10817B10-C3C5-4C28-8B57-47F08F30335C. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 - wydatki budżetu gminy na 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność 10 443 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 443 152,00 10 443 152,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 443 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 443 152,00 10 443 152,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 361 142,55 2 361 142,55 2 254 008,55 2 185 244,33 68 764,22 0,00 107 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

1 688 456,64 1 688 456,64 1 606 926,64 1 553 456,33 53 470,31 0,00 81 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 672 685,91 672 685,91 647 081,91 631 788,00 15 293,91 0,00 25 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

2 650 071,45 2 650 071,45 2 584 712,45 2 320 746,00 263 966,45 0,00 65 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

2 618 373,08 2 618 373,08 2 553 014,08 2 320 746,00 232 268,08 0,00 65 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 26 698,37 26 698,37 26 698,37 0,00 26 698,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST razem: 15 454 366,00 5 011 214,00 4 838 721,00 4 505 990,33 332 730,67 0,00 172 493,00 0,00 0,00 0,00 10 443 152,00 10 443 152,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 010,00 10 010,00 10 010,00 0,00 10 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 10 010,00 10 010,00 10 010,00 0,00 10 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 4 848 515,00 429 990,00 429 990,00 24 000,00 405 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 418 525,00 4 418 525,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 848 515,00 429 990,00 429 990,00 24 000,00 405 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 418 525,00 4 418 525,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 80 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 80 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 860 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

860 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 53 450,00 53 450,00 53 450,00 0,00 53 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 149 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 446,00 149 446,00 149 446,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 149 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 446,00 149 446,00 149 446,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 984 284,32 4 784 284,32 4 561 284,32 3 744 725,44 816 558,88 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

242 000,00 242 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 10817B10-C3C5-4C28-8B57-47F08F30335C. Podpisany Strona 1



75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

4 478 284,32 4 278 284,32 4 275 784,32 3 689 725,44 586 058,88 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 129 000,00 129 000,00 128 500,00 55 000,00 73 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

525 660,34 495 660,34 455 660,34 226 746,00 228 914,34 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 450 660,34 420 660,34 380 660,34 226 746,00 153 914,34 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 085 648,00 14 085 648,00 13 704 949,60 11 410 089,71 2 294 859,89 0,00 380 698,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 9 889 058,15 9 889 058,15 9 631 667,15 8 180 992,71 1 450 674,44 0,00 257 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

813 133,34 813 133,34 772 030,34 749 404,00 22 626,34 0,00 41 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 603 833,68 1 603 833,68 1 543 864,68 1 212 232,00 331 632,68 0,00 59 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

934 075,82 934 075,82 934 075,82 901 111,00 32 964,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

403 801,48 403 801,48 381 566,08 366 350,00 15 216,08 0,00 22 235,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 81 745,53 81 745,53 81 745,53 0,00 81 745,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 156 650,00 156 650,00 156 650,00 40 000,00 116 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

155 000,00 155 000,00 155 000,00 40 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 561 070,00 1 561 070,00 1 171 460,00 708 130,00 463 330,00 0,00 389 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 324 000,00 324 000,00 324 000,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

82 800,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 763 100,00 763 100,00 760 690,00 667 480,00 93 210,00 0,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

41 400,00 41 400,00 41 400,00 40 650,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 22 170,00 22 170,00 22 170,00 0,00 22 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 10817B10-C3C5-4C28-8B57-47F08F30335C. Podpisany Strona 2



854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

46 400,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

46 400,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 378 200,00 246 700,00 246 080,00 83 800,00 162 280,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 3 131 500,00 3 131 500,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 90 700,00 90 700,00 90 080,00 83 800,00 6 280,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

3 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 131 500,00 3 131 500,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 251 636,34 2 201 636,34 2 201 636,34 89 722,00 2 111 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 691 636,34 1 691 636,34 1 691 636,34 89 722,00 1 601 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

465 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

2 609 400,00 1 298 000,00 383 000,00 0,00 383 000,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 400,00 1 311 400,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

918 500,00 858 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

1 250 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 900,00 1 250 900,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 209 500,00 209 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

209 500,00 209 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne razem: 36 660 370,00 26 544 499,00 23 649 170,60 16 327 213,15 7 321 957,45 1 115 000,00 1 080 328,40 0,00 0,00 700 000,00 10 115 871,00 10 115 871,00 149 446,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna 107 141,00 107 141,00 107 141,00 107 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 107 141,00 107 141,00 107 141,00 107 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 522,00 1 522,00 1 522,00 1 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 522,00 1 522,00 1 522,00 1 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 163 980,00 163 980,00 163 980,00 0,00 163 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 771 600,00 3 771 600,00 493 930,00 388 900,00 105 030,00 0,00 3 277 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 10817B10-C3C5-4C28-8B57-47F08F30335C. Podpisany Strona 3



85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 685 000,00 3 685 000,00 407 330,00 388 900,00 18 430,00 0,00 3 277 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

86 600,00 86 600,00 86 600,00 0,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 4 045 243,00 4 045 243,00 767 573,00 497 563,00 270 010,00 0,00 3 277 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 56 159 979,00 35 600 956,00 29 255 464,60 21 330 766,48 7 924 698,12 1 115 000,00 4 530 491,40 0,00 0,00 700 000,00 20 559 023,00 20 559 023,00 149 446,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 10817B10-C3C5-4C28-8B57-47F08F30335C. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3

do Uchwały XLVII/343/2023

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

LP WYSZCZEGÓLNIENIE
PLAN 

PRZYCHODÓW
PLAN ROZCHODÓW

1
Kredyty i pożyczki długoterminowe 

§ 952
3 000 000,00

2
Spłata pożyczek i kredytów 

§ 992
1 685 320,00                 

OGÓŁEM 3 000 000,00             1 685 320,00                 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kurowski

PLAN

PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024

Id: 10817B10-C3C5-4C28-8B57-47F08F30335C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLVII/343/2023

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Razem 

Celowe Podmiotowe

0,00 915 000,00 915 000,00 

1 Gminne Instytucje Kultury-Biblioteki 921 92116 0,00 265 000,00 265 000,00 

2
Gminne Centrum Kultury i Sportu w 

Piszczacu
921 92109 0,00 650 000,00 650 000,00 

1 150 600,00 0,00 1 150 600,00 

1
Ochrona zabytków - kościół parafialny w 

Ortelu Królewskim
921 92120 350 300,00 0,00 350 300,00 

2
Ochrona zabytków - kościół parafialny w 

Piszczacu
926 92605 600 300,00 0,00 600 300,00 

3
Rozwój kultury fizycznej na terenie 

gminy
926 92605 200 000,00 0,00 200 000,00 

1 150 600,00 915 000,00 2 065 600,00 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kurowski

Ogółem

Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

PLAN  DOTACJI  UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dotacje
Lp Wyszczególnienie Dział Rozdział

Id: 10817B10-C3C5-4C28-8B57-47F08F30335C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XLVII/343/2023

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Lp. NAZWA ZADANIA DZIAŁ ROZDZIAŁ

ROK 

ROZPOCZ.

/ ZAKOŃCZ. 

WYSOKOŚĆ 

WYDATKÓW

19 608 423,00

600 14 861 677,00

1 Przebudowa drogi powiatowej nr 1051L na terenie gminy Piszczac 60014 2024 4 120 000,00

2 Przebudowa drogi powiatowej nr 1052L na terenie gminy Piszczac 60014 2024 2 170 000,00

3 Przebudowa dróg powiatowych nr 1055L na terenie gminy Piszczac 60014 2023/2024 1 723 152,00

4
Przebudowa drogi powiatowej nr 1055L na terenie gminy Piszczac 

(PGR)
60014 2024 2 110 000,00

5
Opracowanie dokumentacji - Przebudowa dróg powiatowych polegająca 

na budowie ścieżek rowerowych
60014 2024 320 000,00

6 Budowa i modernizacja dróg na terenie gminy Piszczac 60016 2023/2025 3 529 325,00

7 Przebudowa drogi gminnej nr 100967L w miejscowości Piszczac 60016 2023/2024 857 100,00

8 Budowa chodnika przy drodze gminnej w Ortelu Królewskim Pierwszym 60016 2024 20 000,00

9 Budowa chodnika przy drodze gminnej w Połoskach Starych 60016 2024 12 100,00

630 25 000,00

10 Modernizacja Grill - Parku w m. Piszczac 63095 2024 25 000,00

700 800 000,00

11 Zakup kontenera socjalnego na potrzeby targowiska w Piszczacu 70005 2024 50 000,00

12
Wykup nieruchomości na potrzeby Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawaczego w Zalutyniu
70005 2024 750 000,00

720 149 446,00

13
Rozwój usług elektronicznych oraz wzmocnienie stopnia cyfryzacji 

urzędów w samorządach podregionu bialskiego
72095 2023/2025 149 446,00

750 200 000,00

14 Zakup samochodu osobowego na potrzeby urzędu 75023 2024 200 000,00

754 30 000,00

15 Rozbudowa budynku OSP w Chotyłowie 75412 2015/2024 30 000,00

855 3 131 500,00

16 Rozwój infrastruktury społecznej - budowa żłobka w Piszczacu 85516 2024 3 131 500,00

PLAN NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH NA 2024 ROK

OGÓŁEM

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE

RODZINA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Id: 10817B10-C3C5-4C28-8B57-47F08F30335C. Podpisany Strona 1



900 50 000,00

17 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Wyczółki 90015 2024 50 000,00

921 360 800,00

18 Wykonanie ogrodzenia świetlicy w Nowym Dworze 92109 2024 15 500,00

19 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Połoskach 92109 2022/2024 20 000,00

20
Zakup nieruchomości przeznaczonej pod budowę świetlicy wiejskiej w 

Zalutyniu
92109 2024 25 000,00

21
Ochrona zabytków - budynek Gminnego Centrum Kultury i Sportu w 

Piszczacu
92120 2024 300 300,00

Piotr Kurowski

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Przewodniczący Rady Gminy

Id: 10817B10-C3C5-4C28-8B57-47F08F30335C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XLVII/343/2023

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Lp Dz. Rozdz. § Nazwa programu - projektu
Jednost. 

Realizują

Lata 

realiz. 

projektu

Wartość 

całkowita 

projektu

Środki budżetu 

UE 

Środki budżetu 

gminy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

149 446,00 127 029,00 22 417,00

2023/2025 149 446,00 127 029,00 22 417,00

Piotr Kurowski

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

WYDATKI GMINY NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW

OGÓŁEM

Przewodniczący Rady Gminy

1 720 72095
wydatki 

inwestycje

"Rozwój usług elektronicznych 

oraz wzmocnienie stopnia 

cyfryzacji urzędów w 

samorządach podregionu 

bialskiego"

Urząd 

Gminy 

Piszczac

Id: 10817B10-C3C5-4C28-8B57-47F08F30335C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

do Uchwały XLVII/343/2023

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 28 grudnia 2023 r

Lp Dział Rozdział NAZWA ŚRODKA PLAN DOCHODÓW PLAN WYDATKÓW

1 801 80101
Stołówka szkolna w ZPO 

Chotyłowie
120 000,00                           120 000,00                           

2 801 80101
Stołówka szkolna przy Szkole 

Podstawowej w Połoskach
70 000,00                             70 000,00                             

3 801 80101
Stołówka szkolna przy ZPO w 

Piszczacu
240 000,00                           240 000,00                           

4 854 85403

Stołówka szkolna przy Specjalnym 

Ośrodku Szkolno- 

Wychowawczym w  Zalutyniu

100 000,00                           100 000,00                           

530 000,00                           530 000,00                           

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY

ZA 2024 ROK

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kurowski

OGÓŁEM

Id: 10817B10-C3C5-4C28-8B57-47F08F30335C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8

do Uchwały nr XLVII/343/2023

Rady Gminy Piszczac

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Lp Nazwa sołectwa Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Zadania Kwota

754 75412 Dokończenie rozbudowy budynku OSP 30 000,00

754 75412
Utrzymanie budynku, utrzymanie czystości, 

zakup zieleni
6 700,00

926 92605 Doposażenie klubu Chotyłowiak 3 000,00

921 92105

Integracja społeczna. Dofinansowanie Koła 

Gospodyń i Emerytów, Rencistów, zakup 

wytwornicy piany

24 987,30

64 687,30

921 92109
Utrzymanie remont i wyposażenie  świetlicy 

wiejskiej oraz terenu wokół
18 500,00

600 60016 Remont drogi 3 000,00

921 92105 Integracja 8 514,91

30 014,91

921 92109
Doposażenie świetlicy, malowanie kuchni, 

wykonanie daszka nad schodami
25 000,00

921 92105 Integracja mieszkańców 7 952,37

600 60016 Modernizacja dróg 10 000,00

42 952,37

600 60016 Remont dróg gminnych 11 000,00

921 92105 Spotkania integracyjne 3 101,83

14 101,83

921 92109

Utrzymanie i doposażenie  świetlicy wiejskiej i 

placu zabaw, zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy

22 443,33

921 92105 Integracja mieszkańców 11 000,00

33 443,33

921 92109
Zakup i rozstawienie ogrodzenia wokół 

świelicy
15 500,00

921 92105 Integracja mieszkańców 1 706,82

17 206,82

921 92109
Utrzymanie świetlicy wiejskiej,odnowienie 

altanki , montaż klimatyzacji w kuchni
15 000,00

921 92105 Integracja mieszkańców 2 168,67

600 60016 Remont dróg gminnych 10 000,00

27 168,67

600 60016
Budowa chodnika przy drodze gminnej, 

naprawa dróg gminnych
27 000,00

921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00

921 92105 Integracja mieszkańców 4 796,46

32 796,46

921 92105 Integracja mieszkańców 19 187,30

921 92105 Klub seniora 5 000,00

921 92105 Zakup wytwornicy piany 500,00

921 92105 Koło gospodyń 5 000,00

921 92105
Młodzieżowa grupa parafialna, stroje dla 

dzieci z zespołu tanecznego, stroje artystyczne
5 000,00

926 92605 Dofiansowanie klubu sportowego " Lutnia" 5 000,00

630 63095 Modernizacja Grill - Parku 25 000,00

64 687,30Razem sołectwo

Ortel Królewski 

Pierwszy

9

Ortel Królewski 

Drugi

1

2

3

4

5

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Chotyłów

Dąbrowica 

Mała

Razem sołectwo

Piszczac

7

8

Dobrynka

Janówka

6

Kościeniewicze

Nowy Dwór

Razem sołectwo

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2024 ROK

Id: 10817B10-C3C5-4C28-8B57-47F08F30335C. Podpisany Strona 1



630 63095
Zakup mebli i sprzętu kuchennego, wymiana 

bramy 
20 000,00

921 92105 Integracja mieszkańców 3 804,93

23 804,93

630 63095 Rozbudowa świetlicy i  „Grill – parku” 15 000,00

600 60016 Bieżące utrzymanie dróg gminnych 3 610,86

921 92105 Integracja mieszkańców 5 000,00

23 610,86

630 63095
Rozbudowa, modernizacja i pielęgnacja  altany 

wiejskiej 
10 635,25

600 60016 Remont dróg 6 000,00

921 92105 Organizowanie imprez integracyjnych 4 000,00

20 635,25

921 92109
Utrzymanie i wyposażenie świetlicy, 

postawienie wiaty 
30 000,00

921 92105 Integracja mieszkańców 4 413,64

34 413,64

921 92109 Rozbudowa i utrzymanie świetlicy wiejskiej 27 000,00

921 92105 Spotkania integracyjne 8 448,64

35 448,64

921 92105 Integracja mieszkańców sołectwa 4 000,00

600 60016 Budowa chodnika przy bloku nr 1 12 063,68

921 92109
Remont i doposażenie świetlicy, zakup przęseł 

do ogrodzenia boiska przy świetlicy
8 000,00

24 063,68

921 92109
Przyłącze energetyczne do budynku świetlicy, 

sprzęt do ćwiczeń
15 000,00

921 92105 Integracja mieszkańców 2 918,38

17 918,38

921 92109 Utrzymanie i wyposażenie świetlicy  wiejskiej 14 000,00

921 92105 Integracja mieszkańców 7 088,06

21 088,06

921 92105
Integracja mieszkańców, zakup wytwornicy 

piany
12 409,92

921 92109 Utrzymanie i wyposażenie świetlicy wiejskiej 14 500,00

26 909,92

921 92109 Remont i wyposażenie  świetlicy 5 000,00

600 60016 Remont dróg gminnych 10 000,00

921 92105 Integracja mieszkańców 3 565,26

18 565,26

921 92105
Integracja mieszkańców, zakup wytwornicy 

piany
4 625,20

921 92109
Zakup działki pod świetlicę, koszenie terenu 

wokół placu zabaw
30 500,00

35 125,20

921 92105 Integracja mieszkańców 4 000,00

921 92109
Doposażenie i utrzymanie świetlicy oraz 

terenu wokół świetlicy
14 203,66

600 60016 Utrzymanie dróg 10 000,00

28 203,66

20 Zalutyń

15

16

17

Połoski Stare

Popiel

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Razem sołectwo

18

19

12

Piszczac Drugi10

Piszczac Trzeci

Piszczac 

Kolonia 

Razem sołectwo

11

Razem sołectwo

Razem sołectwo

13

14 Połoski

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kurowski

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Razem sołectwo

636 846,47

Trojanów

Wyczółki

Wólka 

Kościeniewicka

Razem sołectwo

21 Zahorów

Razem sołectwo

Razem fundusz sołecki

Piszczac 

Pierwszy

Id: 10817B10-C3C5-4C28-8B57-47F08F30335C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVII/343/2023 RADY GMINY PISZCZAC z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	ust. 2 w § 12

	§ 13
	ust. 2 w § 13
	ust. 3 w § 13
	pkt 1 w § 13 ust. 3
	pkt 2 w § 13 ust. 3
	pkt 3 w § 13 ust. 3


	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14

	§ 15
	§ 16
	§ 17
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-01-04T11:33:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




